MAFEL  s.r.l.
Spett.le Cliente
RAPPRESENTANZE FORNITURE MATERIALI
E RICAMBI PER L'ELETTROMECCANICA
Via Grecia 37/39                  41122 Modena
Tel. (059) 315072                 Fax: (059) 314628
REA MO 264468                  Cap.Soc.Euro 36.400 i.v.
Cod. Fisc. e Part. IVA 02080480367
e-mail: info@mafel.it
Internet: www.mafel.it
P.IVA
TEL. FAX
P.A.
OFFERTA
Condizione di Pagamento:Porto:delNumero Pag.
Descrizione ImportoArticolo ValiditàUM Quantità Prezzo
Annotazioni
411.46239
R.E.M.   SRL
VIA FERRUCCIA N. 12/B
03010 PATRICA FR
02240470605
0775   830116 0775  839345
SIG.ROBERTO
2.150  19/11/2010 1
ASSEGNATO RIBA 60 GG. FM
Come da Vs. richiesta siamo a sottoporVi Ns. migliore offerta per i prodotti sotto elencati
0,9462 94,62 30/12/2010100,00 TUBVSC40120 TUB.VETRO SILIC.40 mm 12,0 SIGI 15C MT
1,1851 118,51 30/12/2010100,00 TUBVSC40140 TUB.VETRO SILIC.40 mm 14,0 SIGI 15C MT
1,6400 164,00 30/12/2010100,00 TUBVSC40160 TUB.VETRO SILIC.40 mm 16,0 SIGI 15C MT
1,8359 183,59 30/12/2010100,00 TUBVSC40180 TUB.VETRO SILIC.40 mm 18,0 SIGI 15C MT
2,1572 215,72 30/12/2010100,00 TUBVSC40200 TUB.VETRO SILIC.40 mm 20,0 SIGI 15C MT
0,9202 92,02 30/12/2010100,00 TUBF4120 TUB.VET.POL.F3 UV mm 12,0 13F SIGI MT
1,1388 113,88 30/12/2010100,00 TUBF4140 TUB.VET.POL.F3 UV mm 14,0 13F SIGI MT
1,4388 143,88 30/12/2010100,00 TUBF4160 TUB.VET.POL.F3 UV mm 16,0 13F SIGI MT
1,9725 197,25 30/12/2010100,00 TUBF4180 TUB.VET.POL.F3 UV mm 18,0 13F SIGI MT
2,8755 287,55 30/12/2010100,00 TUBF4200 TUB.VET.POL.F3 UV mm 20,0 13F SIGI MT
1,7100 171,00 30/12/2010100,00 CORDONE TV 04 mm. 11  BIANCO/NERO MT
13,2626 636,60 30/12/201048,00 NAD096H19 NAS.AD.TESS.VET.SIL.UL mm19X50 GL96 NR
8,7533 8,75 30/12/20101,00 NAS.AD.TESS.VET.SIL.UL mm19X33 GL96 N.
2,1014 100,87 30/12/201048,00 NAD574H19 NASTRO AD. BORDATURA mm 19X50 N.
4,1400 99,36 30/12/201024,00 NASTRO AD. BORDATURA mm 38X50 NR
6,0162 6,02 30/12/20101,00 CORDMP4C1 CORDINO POLIESTERE  4/940 x 1000 mt N.
8,4224 8,42 30/12/20101,00 CORDMP6C1SW CORDINO POLIESTERE SW 6/940x1000mt N.
11,8000 11,80 30/12/20101,00 CORDMP7C1 CORDINO POLIESTERE 7/940 x 1000 mt N.
Restando in attesa di un Vs. riscontro siamo a porgerVi distinti saluti